СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
45 сессии

от 20.07.2017 г. № 97
с. Криничное

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 23.12.2011 г. № 83 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»

В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Криничанского сельского поселения, учитывая заключение комиссии по подготовке Проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов  Криничанского сельского поселения от 23.12.2011 г. № 83 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Изложить приложение текстовой части в новой редакции согласно Приложения № 1.
1.2. Изложить карты в новой редакции согласно Приложениям № 2 - № 5.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Киничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте Криничанского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Криничанского сельского поселения.

Глава Криничанского сельского поселения                                                       О. П. Шевченко